
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1901 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 187



2 

Приложение 

к приказу от 15.08.2017 № 3-1901 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Геологический, 
    направление - Геология, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Балабаева Марина Владимировна 91 03170151 - 

2 Богданов Владислав Олегович 76 03170150 - 

3 Бочаров Игорь Владимирович 94 03170121 - 

4 Гавриленко Григорий Андреевич 80 03170139 - 

5 Гладких Евгений Владимирович 83 03170135 - 

6 Голубева Елена Сергеевна 89 03170115 - 

7 Гончарова Татьяна Владимировна 76 03170108 - 

8 Гребенкин Антон Владимирович 82 03170125 - 

9 Грудина Анна Геннадьевна 91 03170129 - 

10 Грянко Елена Сергеевна 81 03170126 - 

11 Дерюгина Валентина Сергеевна 95 03170134 - 

12 Заборовская Елена Александровна 95 03170148 - 

13 Иваненко Роман Сергеевич 70 03170114 - 

14 Иванков Андрей Геннадьевич 85 03170127 - 

15 Калашников Владислав Евгеньевич 82 03170147 - 

16 Касатых Андрей Евгеньевич 80 03170111 - 

17 Колесова Дарья Алексеевна 96 03170136 - 

18 Кориневская Екатерина Сергеевна 85 03170131 - 

19 Корнев Роман Александрович 84 03170152 - 

20 Коробкин Дмитрий Анатольевич 77 03170104 - 

21 Корчагин Алексей Геннадьевич 73 03170123 - 

22 Кочетов Михаил Владимирович 94 03170145 - 

23 Кравчук Владислав Сергеевич 76 03170138 - 

24 Краснолуцкая Марина Евгеньевна 92 03170133 - 

25 Кудинова Дарья Валерьевна 82 03170110 - 



3 

26 Кузнецов Глеб Александрович 98 03170107 - 

27 Кулешов Александр Владимирович 91 03170120 - 

28 Куликов Александр Александрович 75 03170149 - 

29 Кучеренко Николай Сергеевич 76 03170118 - 

30 Лещев Антон Валерьевич 94 03170130 - 

31 Ли Артур Тимофеевич 93 03170109 - 

32 Ляпин Роман Андреевич 98 03170146 - 

33 Мешков Артём Владимирович 78 03170112 - 

34 Миронов Дмитрий Вячеславович 81 03170144 - 

35 Морозова Анастасия Олеговна 92 03170113 - 

36 Рассказчикова Наталья Игоревна 84 03170116 - 

37 
Рождественский Александр 
Александрович 

77 03170117 - 

38 Рукавичкин Александр Вячеславович 97 03170106 - 

39 Саркиев Николай Дмитриевич 82 03170132 - 

40 Семенкова Татьяна Андреевна 87 03170137 - 

41 Семенов Максим Александрович 75 03170105 - 

42 Скатулина Яна Сергеевна 81 03170142 - 

43 Сорокин Олег Владимирович 71 03170122 - 

44 Тихненко Иван Вадимович 78 03170103 - 

45 Третьякова Мария Александровна 79 03170143 - 

46 Ушаков Роман Денисович 72 03170124 - 

47 Черкасов Кирилл Сергеевич 86 03170128 - 

48 Чернышева Евгения Олеговна 78 03170119 - 

49 Янникова Лилия Юрьевна 94 03170141 - 

50 Янникова Юлия Юрьевна 98 03170140 - 

 

 
2. Факультет Геологический, 
    направление - Геология, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 



4 

1 Ступицкий Максим Александрович 68 03170153 03170038 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


